PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
18  сентября  2014 г.  № 397_
                       г. Рубцовск
	О создании рабочей группы Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии со статьей 14 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Создать рабочую группу по вопросам временного размещения на территории города Рубцовска Алтайского края лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения на территории города Рубцовска Алтайского края и обеспечения их временного социально-бытового обустройства в составе:
1.1. Бадина Нина Павловна - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному избирательному округу, руководитель депутатского объединения  «Фракция «КПРФ»;

1.2. Брагин Владимир Андреевич – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 7, руководитель депутатского объединения «Фракция «Единая Россия»;
1.3. Гинатулин Марат Ниязович - председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике;

1.4. Гуньков Александр Дмитриевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 11;

1.5. Пчеляков Сергей Викторович – заместитель председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин).
Глава города

А.Д. Дьяконенко